PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2017 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2017

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Pregão Presencial nº 29/2017 (PMRC), realizado no dia 01 de junho de 2017 (Lances e Habilitação),
objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS FUNERÁRIOS,
INCLUSIVE SERVIÇO DE TRANSLADO, DESTINADO ÀS FAMÍLIAS E PESSOAS CARENTES
RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO

PRESENCIAL, em favor da empresa JOSE LUIZ MONTEIRO - ME, por ter satisfeito os procedimentos

dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE VL UNIT

1

FUNERAL PADRAO COMPLETO PARA BEBE DE 0 A 18 MESES, COM OS
SEGUINTES PRODUTOS E SERVICOS INCLUSOS: 01 (UMA) URNA, FLORES
NATURAIS, 01 (UM) VEU, VELAS, PARLAMENTOS (CASTICAIS), IMPRESSOS (NOME,
HORARIO DE SEPULTAMENTO), LIVRO DE PRESENCA E A DEVIDA PREPARACAO
DO CORPO, COM TODOS OS PROCEDIMENTOS NECESSARIOS

Uni 8 840,00

2

FUNERAL PADRAO COMPLETO PARA PESSOA DE 18 MESES A 15 ANOS, COM OS
SEGUINTES PRODUTOS E SERVICOS INCLUSOS: 01 (UMA) URNA, FLORES
NATURAIS, 01 (UM) VEU, VELAS, PARLAMENTOS (CASTICAIS), IMPRESSOS (NOME,
HORARIO DE SEPULTAMENTO), LIVRO DE PRESENCA E A DEVIDA PREPARACAO
DO CORPO, COM TODOS OS PROCEDIMENTOS NECESSARIOS

Uni 4 1.440,00

3

FUNERAL PADRAO COMPLETO PARA ADULTO ACIMA DE 15 ANOS, COM OS
SEGUINTES PRODUTOS E SERVICOS INCLUSOS: 01 (UMA) URNA, FLORES
NATURAIS, 01 (UM) VEU, VELAS, PARLAMENTOS (CASTICAIS), IMPRESSOS (NOME,
HORARIO DE SEPULTAMENTO), LIVRO DE PRESENCA E A DEVIDA PREPARACAO
DO CORPO, COM TODOS OS PROCEDIMENTOS NECESSARIOS

Uni 12 1.560,00

4

FUNERAL PADRAO COMPLETO PARA PESSOA OBESA ACIMA DE 90 QUILOS, COM
OS SEGUINTES PRODUTOS E SERVICOS INCLUSOS: 01 (UMA) URNA, FLORES
NATURAIS, 01 (UM) VEU, VELAS, PARLAMENTOS (CASTICAIS), IMPRESSOS (NOME,
HORARIO DE SEPULTAMENTO), LIVRO DE PRESENÇA E A DEVIDA PREPARACAO
DO CORPO, COM TODOS OS PROCEDIMENTOS NECESSARIOS

Uni 4 2.037,50

5

SERVICO DE TRANSLADO DE CORPO, ESTADUAL E INTERESTADUAL, POR
QUILOMETROS, COM DISPONIBILIDADE IMEDIATA, COM CARRO PROPRIO DA
FUNERARIA, COM TODOS OS PROCEDIMENTOS E CUSTOS NECESSARIOS
INCLUSOS

Km 5000 3,61

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 12 de junho de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/